

JAS Holding Greve ApS

Strøhusvej 23

2670 Greve

CVR-nr. 30364848

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2020

Johni Arbo Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

JAS Holding Greve ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JAS Holding Greve ApS Strøhusvej 23 2670 Greve
CVR-nr.	30364848
Stiftelsesdato	23. marts 2007
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Johni Arbo Sørensen, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i og eje andre værdipapirer og kapitalandele, samt efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2019 - 30. april 2020 udviser et resultat på kr. 9.420.537, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en balancesum på kr. 23.817.045, og en egenkapital på kr. 23.805.760.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		3.450	-7.900
Andre driftsomkostninger	1	-195.228	0
Driftsresultat		-191.778	-7.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		9.421.175	1.280.834
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		154.023	121.304
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-24.351	-31.640
Andre finansielle omkostninger		-48.639	-69.172
Resultat før skat		9.310.431	1.293.426
Skat af årets resultat	3	110.107	-4.805
Årets resultat		9.420.539	1.288.621
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.402.606	-4.778.705
Overført resultat		617.933	5.959.326
Resultatdisponering		9.420.539	1.288.621

JAS Holding Greve ApS

Balance 30. april 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	14.523.842	13.355.774
Udskudte skatteaktiver		110.131	0
Finansielle anlægsaktiver		14.633.973	13.355.774
Anlægsaktiver		14.633.973	13.355.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.236.591	3.907.303
Sambeskatningsbidrag		101.000	405.814
Tilgodehavender		3.337.591	4.313.117
Likvide beholdninger		5.845.481	0
Omsætningsaktiver		9.183.073	4.313.117
Aktiver		23.817.046	17.668.891

JAS Holding Greve ApS

Balance 30. april 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.784.944	382.338
Overført resultat		14.495.816	13.877.883
Udbytte for regnskabsåret		1.400.000	108.000
Egenkapital		23.805.760	14.493.221
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.000.000
Gæld til banker		0	1.134.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.200	9.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	708.552
Sambeskætningsbidrag		0	319.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.086	2.701
Kortfristede gældsforpligtelser		11.286	3.175.670
Gældsforpligtelser		11.286	3.175.670
Passiver		23.817.046	17.668.891
Eventualforpligtelser	7		
Antal ansatte	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	382.338	13.877.883	108.000	14.493.221
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	7.402.606	617.933	1.400.000	9.420.539
Egenkapital 30. april 2020	125.000	7.784.944	14.495.816	1.400.000	23.805.760

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Andre driftsomkostninger				
Udbetalt erstatning	195.228	0		
	<u>195.228</u>	<u>0</u>		
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
Fortjeneste salg virksomhed		2.040.459		
Resultatandel Kajs Skraldebilcenter ApS, opløst		-10.083		
Resultat I&K Holding ApS		7.390.799		
Andel af resultat tilknyttet virksomhed		<u>9.421.175</u>		
3. Skat af årets resultat				
Sambeskatningsbidrag	0	3.086		
Regulering, udskudt skat	-110.131	0		
Regulering af tidl. års skat	24	1.719		
	<u>-110.107</u>	<u>4.805</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	6.913.898	6.913.898		
Afgang i årets løb	-175.000	0		
Kostpris ultimo	<u>6.738.898</u>	<u>6.913.898</u>		
Opskrivninger primo	6.441.876	7.161.042		
Afhændede op-/nedskrivninger	-6.047.731	0		
Årets resultat	7.390.799	1.280.834		
Udbetalt udbytte i året	0	-2.000.000		
Opskrivninger ultimo	<u>7.784.944</u>	<u>6.441.876</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.523.842</u>	<u>13.355.774</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
I & K Holding af 23/6-97 ApS	Greve	100,00	14.523.842	7.390.799
			<u>14.523.842</u>	<u>7.390.799</u>
6. Ejerskab				
Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:				
Johni Arbo Sørensen, Strøhusvej 23, 2670 Greve.				

Noter

2019/20

2018/19

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

8. Antal ansatte

Antal ansatte

1

1